قیمت درباره روسیه مرکزی بانک برآورد
بلاتکلیفی که می شود منتشر حالی در نفت
یافته افزایش نفت جهانی قیمت مورد در
تورمی کشورهای امر هدف گذاری این و است

تولیدکننده را با مشکل روبرو کرده است.

جهانگيری: منابع لازم برای تکميل ستاره خليج فارس باید زود تر تأمين شود

نفت در سال ۲٠١6؛
هر بشکه ۲5 دلار

دي - بهمن 1394

17

مدیر سرمایه گذاری شرکت ملی پتروشیمی با بیان اینکه هم اکنون نزدیک به 1۶ طرح پتروشیمی با
اعتبار مورد نیاز 1۶ میلیارد یورو را برای فاینانس چین معرفی کرده ایم، گفت: از این میزان تاکنون 12
میلیارد یورو برای دریافت این تسهیلات به بانک مرکزی معرفی شده اند. همچنین از این طرح ها هشت